Приказ № 22

Об утверждении дополнительного соглашения № 2
к форме Оферты о заключении агентского договора
в рамках реферальной программы
АО «Финансовая платформа БИЗМОЛЛ»

 В целях организации работы по соблюдению порядка расчета агентского

вознаграждения в рамках реферальной программы Оператора инвестиционной

платформы АО «Финансовая платформа БИЗМОЛЛ» приказываю:

1. Утвердить Оферту о заключении дополнительного соглашения № 2 к агентскому

договору, заключаемому в рамках реферальной программы АО «Финансовая

платформа БИЗМОЛЛ», утвержденной приказом № 17 от 25.04.2024 г.

2. Директору по продукту обеспечить интеграцию условий оферты в разделы

с предложением присоединиться к реферальной программе посредством

функционала комплекса технических средств и информационных систем

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», доступ к которой

предоставляется Оператором платформы и осуществляется с сайта:

https://bizmall.ru. При этом, в случае отсутствия акцепта пользователя в разделе

Реферальная программа указанной оферты, предложение о принятии оферты

о заключении агентского договора в рамках реферальной программы считать

отсутствующим. Срок исполнения - до "31" октября 2024 года.

3. Офис-менеджеру разместить настоящий приказ и приложения к нему в разделе

«Раскрытие информации» по ссылке: https://bizmall.ru/information-disclosure/.

Срок исполнения - до "31" октября 2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

АО «Финансовая платформа БИЗМОЛЛ»  ________________  Джиоева Н. А.

BIZMALL

Адрес: 191186, г. Санкт-Петербург, наб. реки Мойки,

д. 40, литера А, пом. 8-Н № 125 (часть), офис 510

(БЦ Медведь)

+7-931-293-35-30

ИНН: 7840098900

support@bizmall.ru

     от     25.10.2024

Приложение №1

к приказу от 25.10.2024 № 22

ОФЕРТА

о заключении дополнительного соглашения № 2

 к агентскому договору, заключенному в рамках реферальной программы

АО «Финансовая платформа БИЗМОЛЛ»,

утвержденной приказом № 17 от 25.04.2024 года

При отсутствии определений терминов в настоящем документе значения этих терминов

соответствуют определениям, указанным в Правилах инвестиционной платформы

АО «Финансовая платформа БИЗМОЛЛ».

ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

«Инвестиционная платформа» — это комплекс технических средств и информационных систем

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», доступ к которой предоставляется

Оператором платформы и осуществляется с сайта: https://bizmall.ru.

«Оператор платформы» - АО «Финансовая платформа БИЗМОЛЛ».

«Пользователь» – лицо, зарегистрированное на Инвестиционной платформе с использованием

уникальной реферальной ссылки, предоставленной Оператором платформы Агенту и имеющее

Личный кабинет на сайте Инвестиционной платформы  «Бизмолл» по адресу в сети Интернет

https://bizmall.ru.

«Инвестор» - являющееся Пользователем физическое лицо или юридическое лицо, которому

Оператор платформы оказывает услуги по содействию в инвестировании.

«Лицо, привлекающее инвестиции» - юридическое лицо, созданное в соответствии с

законодательством Российской Федерации или индивидуальный предприниматель, которым

Оператор платформы оказывает услуги по привлечению инвестиций.

«Агентский договор» - договор, заключенный между Пользователем и Оператором платформы на

условиях настоящей оферты.

«Агент» - Пользователь, заключивший Агентский договор с Оператором платформы на условиях

настоящей оферты.

«Вознаграждение агента» - сумма, которая уплачивается Оператором платформы Агенту за

выполнение условий Агентского договора.

1. Изложить пункт 3.1 Агентского договора в следующей редакции:

3.1. За услуги, оказываемые в рамках настоящего договора, Вознаграждение агента (порядок

его расчета) устанавливается Оператором платформы и публикуется на сайте Инвестиционной

https://bizmall.ru/
https://bizmall.ru/

платформы по адресу https://bizmall.ru/referal/, с указанием периода действия этого вознаграждения

(порядка его расчета).

2. Иные условия агентского договора оставить без изменений.

3. Дополнительное соглашение заключается путем акцепта Агентом настоящей оферты,

размещенной Оператором платформы на Инвестиционной платформе.

4. Акцепт настоящей оферты о заключении дополнительного соглашения осуществляется

Агентом путем ввода в специальное окно на веб-сайте Инвестиционной платформы

уникального кода из смс-сообщения, высланного Оператором платформы на номер

телефона Агента, указанный им при регистрации на Инвестиционной платформе.

5. Дополнительное соглашение вступает в силу в момент акцепта настоящей оферты.